长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构           股票代码：600496        编号：临 2016-017

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于控股股东股份解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 1 月， 因江苏银行股份有限公司杭州分行诉浙江新中天控股集团有

限公司（以下简称 “新中天控股”）及下属企业借款纠纷一案，精工控股集团

有限公司（以下简称“精工控股集团”）作为新中天控股及下属企业借款担保方

被同时起诉，涉案金额 5,000 万元人民币。因诉讼保全需要，浙江省杭州市中级

人民法院发出《协助执行通知书》，冻结精工控股集团持有本公司无限售流通股

365,069,604 股股份及孳息（对应当时市值约 20.8 亿元）。（详见公司公告，临

2016-010）。

 2016